
AUTOPOPRAWKA

Uchwała ....................................................

Rady Miasta Piły

z dnia ................................................... 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr I/4/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie
powołania radnych w skład stałych komisji Rady Miasta Piły

oraz wyboru przewodniczących komisji

Na podstawie  art.  21 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 17 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r.
w sprawie Statutu Miasta Piły (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 213 poz.
3323, sprostowanie 2012 r. poz. 1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.  W uchwale Nr I/4/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie powołania

radnych w skład stałych komisji Rady Miasta Piły oraz wyboru przewodniczących komisji (ze zm.)

wprowadza się następujące zmiany:

1)  w  §  1 ust.  1 pkt  2 w  miejsce: „Tadeusz  Grochowski”,  wpisuje  się:  „Przemysław

Gawroński”,

2)  w  §  2 ust.  1  wykreśla  się pkt:  „4)  Franciszek  Jeżewski”,  a  punkty 5 i  6  z  imionami

i nazwiskami radnych otrzymują odpowiednio oznaczenie: 4) i 5).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY

(-) Bożena Krutulska-Góral



Uzasadnienie

do Uchwały Nr.........................................................

Rady Miasta Piły

z dnia ........................................................... 2015 r.

zmieniającej uchwałę Nr I/4/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie
powołania radnych w skład stałych komisji Rady Miasta Piły

oraz wyboru przewodniczących komisji

Zgodnie  z art.  21 ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.

z  2013  r.,  poz.  594 ze  zm.) i  §  17 uchwały  Nr  IX/98/11  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  31  maja

2011 r. w sprawie Statutu Miasta Piły, rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje

do określonych zadań, ustalając skład osobowy.

Pan  Przemysław Gawroński został  wybrany w wyborach uzupełniających do Rady Miasta  Piły

przeprowadzonych w dniu 12 kwietnia 2015 r., zwołanych w wyniku wygaśnięcia mandatu radnego

Franciszka Jeżewskiego stwierdzonego Postanowieniem Nr 1/2015 Komisarza Wyborczego w Pile

z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Piły.

W dniu 13 kwietnia 2015 r. pan Tadeusz Grochowski złożył rezygnację z mandatu radnego Rady

Miasta  Piły.  Komisarz  Wyborczy w Pile  Postanowieniem  Nr  294/2015 Komisarza  Wyborczego

w Pile  z  dnia  27  kwietnia 2015 r.  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia  mandatu radnego Rady

Miasta Piły, stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Tadeusza Grochowskiego wskutek pisemnego

zrzeczenia się.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela


